« Vos autem non ita didicistis Christum : si tamen illum audistis, et in ipso edocti estis. » Et sicut ille non gentili ritu vivatis. Ille enim vere Christum audivit, et ab ipso didicit, qui nullo similibus vitio gentibus invenitur.

« Sicut est veritas in Jesu. » Sicut ille vere mortuus est et surrexit, ut nos vere in novitate ambulemus.

« Deponite vos secundum pristinam conversationem veterem hominem. » Exposuit quid sit vetus homo, et quomodo deponatur : scilicet ut pristinos errores abiciat hujus mundi, et non membris corporis, sed mente et conversatione mutetur.

« Qui corrumpitur secundum desideria erroris. » Faciens voluntatem carnalium cogitationum.

« Renovamini autem spiritu mentis vestræ. » Sicut Jeremias ait : *Facite vobis cor novum, et spiritum novum* (Iero, Ezech. xvi, 51).

« Et induite novum hominem. » Ex veteri intellige novum.

« Qui secundum Deum creatus est in justitia, et sanctitate veritatis. » Exposuit quid sit hominem ad imaginem Dei creatum : ut scilicet justus, et sanctus et verax, sicut Deus ; ut sanctitate veritatis, non vanitatis sit præditus, hoc est, quæ vanam hominum gloriam aucupatur, cum scriptum sit : *Juste quod justum est persequeris* (Deut. xvi, 20).

« Propter quod deponentes mendacium. » Hic describuntur ipsæ species castitatis, quibus novus homo cognoscitur.

« Loquimini veritatem unusquisque cum proximo suo : quoniam sumus invicem membra. » Nemo suum circumveniat fratrem : quia unum corpus sumus, et non possunt alterutrum membra se fallere ; nec enim manus illudit oculo, aut dentes lacerant membra, nisi forte ubi spiritus immundus inhabitat.

« Irascimini, et nolite peccare. » Ira non inebriet mentem, sed veritas dispenset : nec tuam injuriam, sed fratris animadverte peccatum.

« Sol non occidat super iracundiam vestram. » Ne scientiæ lumen in tua indignatione deficiat.

« Nolite locum dare diabolo. » Irascendo, vel quolibet alio delicto. Porta enim diaboli est peccatum : sicut homo justus Spiritus sancti porta est.

« Qui furabatur, jam non furetur : magis autem laboret. » Alienos labores aliquando directos, nunc suo labore compenset : et operando tribuat indigentibus, qui multos furando fecit egentes.

« Operando manibus suis, quod bonum est : ut habeat unde tribuat necessitatem patienti. » Non quod malum : sunt enim multæ, vel inhonestæ, vel malæ artes, ut maleficia, et omnia, quæ non ad naturæ necessitatem, sed ad concupiscentiarum proficiunt voluptatem.

« Omnis sermo malus ex ore vestro neu procedat. » Non unus, nec duo, sed omnes mali sermones : in hoc Christiani debent esse crucifixi.